
ROMÂNIA
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

COMUNA SACU 
PRIMAR

D I S P O Z I Ţ I E

Primarui comunei Sacu, Daminescu Nicolae;
Având în vedere necesitatea convocării în şedinţă de iucru a Consiliului Local al 

comunei Sacu;
Ţinând cont de prevederile art. 155 alin (1) lit. "b" şi alin (3) lit. "d" din OUG 

nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;
în temeiul prevederilor art. 196 alin. 1 lit. "b" din OUG nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ;

D I S P U N :

Art. l.Se convoacă Consiliul Local al comunei Sacu în şedinţă ordinara de 
lucru în data de 11.05.2020 ora 14^ în sala de şedinţe a consiliului local cu 
următoarea :

ORDINE DE ZI :

7. 7?66/2776<2r6 &/j?6r /ouo/ /'Ww. 77 292/)
2. SarwcnJM; 7U/7//'6 Loca/ (76 Gô po<7<2/7r6 Co/7777/7(2/o /o /7/V6F//

6 0 /7 7  M /767 Ă (2 6 M

3. A7o6///?66//66/ 77CZ /3 //9 .92.2929 (7/7? Fowo/z/Y// /p/z/p/zo 7/7

<70/776/7/7// /pr/VOT" (2/ 60/7777/767 Ă(2677 (2 7 /7 7 o 7 //6 /o r  ^ 6 r 6 / 7  +  6 0 /7 6 '^ 7 6 y 7 7 )  7 /7 J 6 rA 6  7/7 C F  3 2  

d / 3  Ă67677 / Ţ o o o / o  V 6 0 /?6  /7f. 9 2 / ,  6/6Z/776/777f(2r6(2 ^6/^6/777/777, <2p<2/7<2/77677?(2r6<2 6 0 /7 ^ ^ 7 7 6 /7 6 7  

^7 7/7^06/777760 ^ ^ < 7 /7 7 o r  (76 OpOTT7//7/Yo/6 , (2 6 ( 2 /6 ^ 6 /o r  (76 ^0/^67/77, r o p O O f ^  (76 6 V o F /O f 6  7/7 

V6(76/*6(2 ^077/76^7*7 7/7 V O /o O f6  .

Nr. 36 din 06.05.2020

AVIZEAZĂ
SECRETAR GENERAL 

Pervulescu Adrian Nicolae

DAMINE


